
UCHWAŁA NR XXIII/158/26 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 - 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i poz. 621), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 
480.025,35 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 173.311,28 zł, 
i przychodami wynikającymi z rozliczeń środków unijnych w kwocie 306.714,07 zł. 

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 1.032.497,07 zł i plan rozchodów budżetu w kwocie 
552.471,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 229 280,90 0,00 13 206,75 242 487,65 
 75095  Pozostała działalność 89 126,90 0,00 13 206,75 102 333,65 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

75 985,70 0,00 12 472,88 88 458,58 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

8 141,20 0,00 733,87 8 875,07 

852   Pomoc społeczna 1 822 868,65 0,00 3 600,00 1 826 468,65 
 85216  Zasiłki stałe 352 685,00 0,00 3 600,00 356 285,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

855   Rodzina 2 330 246,00 0,00 2 000,00 2 332 246,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 162 057,00 0,00 2 000,00 2 164 057,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
bieżące razem: 27 231 724,02 0,00 18 806,75 27 250 530,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 397 232,55 0,00 13 206,75 1 410 439,30 

majątkowe 
600   Transport i łączność 6 741 089,00 -1 859 722,00 0,00 4 881 367,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 741 089,00 -1 859 722,00 0,00 4 881 367,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

6 194 514,00 -1 690 555,00 0,00 4 503 959,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 1



  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

546 575,00 -169 167,00 0,00 377 408,00 

majątkowe razem: 19 442 134,68 -1 859 722,00 0,00 17 582 412,68 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 264 022,68 -1 690 555,00 0,00 14 573 467,68 

Ogółem: 46 673 858,70 -1 859 722,00 18 806,75 44 832 943,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

17 661 255,23 -1 690 555,00 13 206,75 15 983 906,98 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2026 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 588 864,00 1 301 

200,00 1 301 200,00 15 000,00 1 286 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287 664,00 7 287 664,00 7 287 664,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 988 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 988 889,00 -1 988 

889,00 -1 988 
889,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 599 975,00 1 301 

200,00 1 301 200,00 15 000,00 1 286 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 298 775,00 5 298 775,00 5 298 775,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 287 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287 664,00 7 287 664,00 7 287 664,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 988 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 988 889,00 -1 988 

889,00 -1 988 
889,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 5 298 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 298 775,00 5 298 775,00 5 298 775,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 194 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 194 514,00 6 194 514,00 6 194 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 690 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 690 555,00 -1 690 

555,00 -1 690 
555,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 4 503 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 503 959,00 4 503 959,00 4 503 959,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 093 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 150,00 1 093 150,00 1 093 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -298 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 334,00 -298 334,00 -298 334,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 794 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 816,00 794 816,00 794 816,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 225 673,90 5 066 

556,90 4 763 179,00 4 094 479,00 668 700,00 0,00 213 000,00 90 377,90 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 053,60 136 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 361 727,50 5 202 

610,50 4 763 179,00 4 094 479,00 668 700,00 0,00 213 000,00 226 431,50 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 794,90 188 677,90 57 500,00 36 000,00 21 500,00 0,00 40 800,00 90 377,90 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 053,60 136 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 483 848,50 324 731,50 57 500,00 36 000,00 21 500,00 0,00 40 800,00 226 431,50 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 513,86 12 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 667,00 13 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 26 180,86 26 180,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 180,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 207,80 2 207,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 412,00 2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 619,80 4 619,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 151,06 2 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 349,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,06 4 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379,60 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 793,60 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306,58 306,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 641,58 641,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54,10 54,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 114,10 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 099,20 27 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 099,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 117,57 58 117,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 117,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 85 216,77 85 216,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 216,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 765,70 5 765,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 765,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 849,03 11 849,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 849,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 614,73 17 614,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 614,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 072,50 39 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 39 072,50 39 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 777,50 7 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 7 777,50 7 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 293 017,00 10 293 

017,00 9 690 166,00 8 277 666,00 1 412 500,00 0,00 336 900,00 265 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 192,37 94 192,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 192,37 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 397 209,37 10 387 

209,37 9 690 166,00 8 277 666,00 1 412 500,00 0,00 336 900,00 360 143,37 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 374 951,00 374 951,00 109 000,00 64 000,00 45 000,00 0,00 0,00 265 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 192,37 94 192,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 192,37 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 479 143,37 469 143,37 109 000,00 64 000,00 45 000,00 0,00 0,00 360 143,37 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 886,81 14 886,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 886,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 370,25 7 370,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 22 257,06 22 257,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 257,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,19 700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355,75 355,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 055,94 1 055,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 103,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 932,45 932,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 035,45 3 035,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 43,75 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 2



po zmianach 142,75 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 918,37 44 918,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 918,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 911,98 20 911,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 911,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 65 830,35 65 830,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 830,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 112,63 2 112,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 983,46 983,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 096,09 3 096,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 540,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 808,34 18 808,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 808,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 29 348,34 29 348,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 879,80 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 376,80 1 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 444,00 67 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 144,16 41 144,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 144,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 108 588,16 108 588,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 588,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 171,00 3 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 927,43 1 927,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 5 098,43 5 098,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 098,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 899,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 793,20 793,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4807 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 8 692,20 8 692,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 692,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41,80 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4809 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 412,80 412,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 648 959,00 3 185 

959,00 1 252 380,57 543 545,00 708 835,57 0,00 896 598,00 1 036 
980,43 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 195,00 201 195,00 104 928,00 0,00 104 928,00 0,00 0,00 96 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 850 154,00 3 387 

154,00 1 357 308,57 543 545,00 813 763,57 0,00 896 598,00 1 133 
247,43 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 352 685,00 352 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 356 285,00 356 285,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 352 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej przed zmianą 1 549 436,48 1 086 

436,48 502 543,57 436 220,00 66 323,57 0,00 21 658,00 562 234,91 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 763,00 143 763,00 101 328,00 0,00 101 328,00 0,00 0,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 693 199,48 1 230 

199,48 603 871,57 436 220,00 167 651,57 0,00 21 658,00 604 669,91 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 323,56 18 323,56 18 323,56 0,00 18 323,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 328,00 101 328,00 101 328,00 0,00 101 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 119 651,56 119 651,56 119 651,56 0,00 119 651,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 607,99 71 607,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 607,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 983,56 37 983,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 983,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 109 591,55 109 591,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 591,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 392,00 8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 451,44 4 451,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 451,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 843,44 12 843,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 843,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 271,52 582 271,52 107 526,00 100 700,00 6 826,00 0,00 0,00 474 745,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 832,00 53 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 636 103,52 636 103,52 107 526,00 100 700,00 6 826,00 0,00 0,00 528 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 564,42 8 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 8 564,42 8 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 007,58 1 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 007,58 1 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 668,42 20 668,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 668,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 133,68 38 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 58 802,10 58 802,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 802,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 431,58 2 431,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 431,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 486,32 4 486,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 917,90 6 917,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 917,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 467,37 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4287 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 467,37 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172,63 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4289 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 172,63 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 965 401,68 2 443 

694,00 542 149,00 395 950,00 146 199,00 0,00 1 829 321,00 72 224,00 0,00 0,00 1 521 707,68 1 521 707,68 1 521 707,68 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 967 401,68 2 445 

694,00 544 149,00 395 950,00 148 199,00 0,00 1 829 321,00 72 224,00 0,00 0,00 1 521 707,68 1 521 707,68 1 521 707,68 0,00 0,00 
przed zmianą 2 178 731,00 2 178 

731,00 351 540,00 348 410,00 3 130,00 0,00 1 827 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 180 731,00 2 180 

731,00 353 540,00 348 410,00 5 130,00 0,00 1 827 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 200,00 82 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 246,85 11 246,85 11 246,85 0,00 11 246,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 93 446,85 93 446,85 18 446,85 0,00 18 446,85 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 246,85 11 246,85 11 246,85 0,00 11 246,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 13 446,85 13 446,85 13 446,85 0,00 13 446,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 246,85 7 246,85 7 246,85 0,00 7 246,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 246,85 8 246,85 8 246,85 0,00 8 246,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 847 169,98 25 698 

556,12 20 470 
534,79 13 496 895,00 6 973 639,79 324 669,00 3 317 819,00 1 465 

533,33 0,00 120 000,00 21 148 613,86 21 148 
613,86 17 601 

310,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 988 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 988 889,00 -1 988 

889,00 -1 988 
889,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454 687,82 444 687,82 118 174,85 0,00 118 174,85 0,00 0,00 326 512,97 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 312 968,80 26 143 

243,94 20 588 
709,64 13 496 895,00 7 091 814,64 324 669,00 3 317 819,00 1 792 

046,30 0,00 120 000,00 19 169 724,86 19 169 
724,86 15 612 

421,68 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3  

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 032 497,07 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 306 714,07 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 725 783,00 

Rozchody ogółem:  552 471,72 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 552 471,72 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  

Plan wydatków majątowych na 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 315 951,00 0,00 315 951,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 315 951,00 0,00 315 951,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 951,00 0,00 315 951,00 
   Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Nowe Ostrowy  315 951,00 0,00 315 951,00 

600   Transport i łączność 7 287 664,00 -1 988 889,00 5 298 775,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 287 664,00 -1 988 889,00 5 298 775,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 194 514,00 -1 690 555,00 4 503 959,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. 
Kolejowa Ostrowy do drogi nr 581  6 194 514,00 -1 690 555,00 4 503 959,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 150,00 -298 334,00 794 816,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. 
Kolejowa Ostrowy do drogi nr 581  1 093 150,00 -298 334,00 794 816,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Remont dachu na budynku komunalnym w Ostrowach Cukrownii 20 000,00 0,00 20 000,00 
750   Administracja publiczna 159 117,00 0,00 159 117,00 

 75095  Pozostała działalność 159 117,00 0,00 159 117,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 476,00 0,00 130 476,00 
   Cyberbezpieczny samorząd 130 476,00 0,00 130 476,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 641,00 0,00 28 641,00 
   Cyberbezpieczny samorząd 28 641,00 0,00 28 641,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup używanego samochodu strażackiego dla OSP Imielno 100 000,00 0,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Montaż stacji uzdatniania wody w obiektach gminnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 463 000,00 0,00 463 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 463 000,00 0,00 463 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 431,27 0,00 414 431,27 

   Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Nowe Ostrowy 414 431,27 0,00 414 431,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 568,73 0,00 48 568,73 

   Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Nowe Ostrowy 48 568,73 0,00 48 568,73 
855   Rodzina 1 521 707,68 0,00 1 521 707,68 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 521 707,68 0,00 1 521 707,68 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 616,00 0,00 1 230 616,00 

   
Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym "Bajkowy 
Zakątek" w miejscowości Ostrowy 8 

1 230 616,00 0,00 1 230 616,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 091,68 0,00 291 091,68 

   
Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym "Bajkowy 
Zakątek" w miejscowości Ostrowy 8 

291 091,68 0,00 291 091,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 242 700,00 0,00 11 242 700,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 609 120,00 0,00 2 609 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 340,00 0,00 116 340,00 

   Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowe 
Ostrowy - etap III 116 340,00 0,00 116 340,00 

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 769 006,00 0,00 1 769 006,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc Wołodrza i Grodno, gmina 
Nowe Ostrowy 1 769 006,00 0,00 1 769 006,00 

  6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 774,00 0,00 723 774,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc Wołodrza i Grodno, gmina 
Nowe Ostrowy 723 774,00 0,00 723 774,00 

 90095  Pozostała działalność 8 633 580,00 0,00 8 633 580,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 258,00 0,00 451 258,00 

   Utworzenie terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w 
miejscowości Nowe Ostrowy 431 258,00 0,00 431 258,00 

   Utworzenie terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w 
Ostrowach Cukrownii - dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 330 194,00 0,00 6 330 194,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Nowe Ostrowy 6 330 194,00 0,00 6 330 194,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 839 628,00 0,00 1 839 628,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 2



   Odnawialne źródła energii w Gminie Nowe Ostrowy 1 839 628,00 0,00 1 839 628,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

12 500,00 0,00 12 500,00 

   Zielono-niebieska infrastruktura w gminach Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego - Etap I 12 500,00 0,00 12 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 474,18 0,00 38 474,18 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 474,18 0,00 38 474,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 531,06 0,00 26 531,06 
   Budowa placu zabaw przy świetlicy w Imielnie 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy boisku sportowym w 
sołectwie Niechcianów 14 531,06 0,00 14 531,06 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 943,12 0,00 11 943,12 

   Zakup sceny mobilnej dla potrzeb organizacji wydarzeń 
kulturalnych w sołectwie Kołomia 11 943,12 0,00 11 943,12 

Razem: 21 148 613,86 -1 978 889,00 19 169 724,86 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

Załącznik nr 1 – dochody 

W dziale 600 zmniejszono plan na dofinansowaniu do projektu: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2148E 
Kajew-Wołodrza-st. Kolejowa Ostrowy do drogi 581”, zgodnie ze złożonym wnioskiem do ZWŁ. 

W dziale 750 wprowadzono środki na kontynuację zadania: „Minimalizowanie zdrowotnych czynników 
ryzyka na stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy w Nowych Ostrowach” – środki, które nie wpłynęły w roku 
budżetowym 2025. 

W dziale 852 wprowadzono plan na zwroty niesłusznie pobranych świadczeń z pomocy społecznej. 

W dziale 855 wprowadzono plan na zwroty niesłusznie pobranych świadczeń rodzinnych. 

Załącznik nr 2 – wydatki 

W dziale 600 zmniejszono plan na realizację projektu: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2148E Kajew-
Wołodrza-st. Kolejowa Ostrowy do drogi 581” – zgodnie ze złożonym wnioskiem; 

W dziale 750 zwiększono plan wydatków na projektach: „Cyberbezpieczny samorząd” i „Minimalizowanie 
zdrowotnych czynników ryzyka na stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy w Nowych Ostrowach” w związku 
ze zwiększeniem planu (projekt 2) oraz wprowadzenie przychodów z roku 2025 przy obu projektach. 

W dziale 801 zwiększono plan wydatków na projekcie „Lepsza edukacja w Szkołach Podstawowych w 
Gminie Nowe Ostrowy” w związku z wprowadzeniem niewykorzystanych środków z 2025 r. W dziale 801 
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne: „Montaż stacji uzdatniania wody w obiektach gminnych”. 

W dziale 852  zwiększono plan wydatków na projektach: 1. „Utworzenie CUS w Gminie Nowe Ostrowy” i 
2. „Rozwój Usług Społecznych w gminie Nowe Ostrów”, w związku z wprowadzeniem przychodów z roku 
2025. W dziale 852 prowadzono również plan na zwroty niesłusznie pobranych świadczeń z pomocy 
społecznej. 

W dziale 855 wprowadzono plan na zwroty niesłusznie pobranych świadczeń rodzinnych. 

W dziale 926 zwiększono plan na wydatki bieżące związane z utrzymaniem obiektów sportowych. 

 Załącznik nr 3 

W planie przychodów wprowadzono § 906: 

1. Cyberbezpieczny samorząd – 70.135,10 zł, 

2. Minimalizowanie zdrowotnych czynników ryzyka na stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy w Nowych 
Ostrowach – 46.119,60 zł, 

3. Lepsza edukacja w Szkołach Podstawowych w Gminie Nowe Ostrowy – 94.192,37 zł, 

4. Utworzenie CUS w Gminie Nowe Ostrowy – 42.435,00 zł, 

5. Rozwój Usług Społecznych w gminie Nowe Ostrowy - 53.832,00 zł. 

Załącznik nr 4 

Dokonano zmniejszenia planu wydatków na zadaniu dot. przebudowy drogi powiatowej nr 2148E, 
wprowadzono nowe zadanie dot. montażu stacji uzdatniania wody w obiektach gminnych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD31EE-CF14-4674-A744-4EE2D31FD7BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/158/26 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów na 2026 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków na 2026 r.
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątowych na 2026 r.


